
 
 

 1 

 
ΘΕΜΑ : «Εγγραφή (τροποποίηση ως προς την επωνυµία) στο Ειδικό Μητρώο  

επιχειρήσεων ναυπήγησης, µετατροπής, επισκευής και συντήρησης πλοίων της 
επιχείρησης ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε.» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.3551/07 (ΦΕΚ 76Α/2.4.2007) ‘’Μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης, µετατροπής, 
επισκευής και συντήρησης πλοίων ‘’ 

2. Τις Κ.Υ.Α. 8312.23Β/11/09/13-5-2009 (ΦΕΚ 1001 Β΄) και 8312.23Β/12/09/1-6-2009 (ΦΕΚ 1132 Β΄) 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/2010 ‘’Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης διοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης ‘’ 
4. Το Π.∆. 148 / 27-12-2010 (ΦΕΚ 241Α') «Οργανισµός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας». 
5. Tην υπ. αριθ. (οικ) 98793/3222/11-11-11 « Μεταβίβαση Αρµοδιοτήτων… ..» (ΦΕΚ 2768 Β’/2-12-

2011) όπως συµπληρώθηκε µε την υπ΄αρίθµ. οικ. 71364/1867/2012 απόφαση. 
6. Την υπ’ αρίθµ. 8.695/17-11-2015 αίτηση της εταιρείας «∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε.» 

για τροποποίηση της εγγραφής λόγω αλλαγής επ[ωνυµίας και τα υποβληθέντα δικαιολογητικά.   
7. Την υπ’ αρίθµ. 2195/Φ.25/ΙΙΙ.13/26-3-2014 Απόφαση εγγραφής στο ειδικό µητρώο επιχειρήσεων 

ναυπήγησης, µετατροπής, επισκευής και συντήρησης πλοίων της επιχείρησης «∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε.» 

8. Την υπ’αρίθµ. 488/22-1-2015 Αίτηση της επιχείρησης «∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ Κ. – ΜΟΥΤΟΥΠΑ Β. Ο.Ε.» 
για υποβολή ασφαλιστικής και φορολογικής ενηµερότητας. 

9. Την από 9-12-2015 εισήγηση της Υπηρεσίας. 
 

            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
Τροποποιούµε την (7) σχετική απόφασή µας ως προς την επωνυµία από «∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ Κ. 

– ΜΟΥΤΟΥΠΑ Β. Ο.Ε.» σε «∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε.» για χρονική διάρκεια 
µέχρι 26-3-2019.  

Κατά τα λοιπά ισχύει η (7) σχετική απόφαση. 
Κατά της απόφασης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός 15 ηµερών από οποιονδήποτε έχει 

έννοµο συµφέρον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 227 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87Α/2010. 
  

 Μ.Ε.Α. 
 Ο προϊστάµενος τµήµατος 

      
      
      

 ∆ηµήτριος Μανώλης 
 Π.Ε. Μηχ/γος Μηχ/κός µε Γ’ βαθµό 

                                                                                 
 

             

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Χαλκίδα :  14-12-2015 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Αρ. πρωτ. : 8.695/Φ.25/III.13 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ   
Τµήµα : ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,    
               ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ   
Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας.  : 34100    
Πληροφορίες. : ∆.Γιαννάκος    
Τηλέφωνο. : 22213-53409   
Fax. : 22213-36041   
e-mail. : giannakos@naevias.gr    

ΑΔΑ: 7ΘΡ37ΛΗ-1ΜΒ



 
 

 2 

 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ : 
 

1. Υπουργείο Περιφερειακής Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας 
     Γενική Γραµµατεία Βιοµηχανίας / 3η Κλαδική ∆ιεύθυνση 
    Μεσογείων 117 – 119 , Αθήνα 
 
2. Λιµεναρχείο Χαλκίδας. 
 
3. ΚΕ.Π.Ε.Κ.   Χαλκίδας 
           
4. ΚΕΠΕΚ Κεντρικής Ελλάδος 
    Φαρσάλων 6 , Λάρισα ΤΚ 41110 
          
5. ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε. 
    Παπαθανασίου 15  Τ.Κ  34100 ΧΑΛΚΙ∆Α 
    
6. ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ Κ. – ΜΟΥΤΟΥΠΑ Β. Ο.Ε 
    Παπαθανασίου 15  Τ.Κ  34100 ΧΑΛΚΙ∆Α 
 
7. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
     ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
     Αρκαδίου 8   35100 ΛΑΜΙΑ 

ΑΔΑ: 7ΘΡ37ΛΗ-1ΜΒ


		2015-12-14T13:05:48+0200
	Athens




